Sibi & haeredibus Suis praedictum Burgum cum Annuali Red-

ditu, De nobis & Successoribus Nostris In feodo et haereditate

ut praedicitur faciendo inde Forinsecum Servitium Domino
Rege pro praedicto Burgo Reddendo inde Nobis

& Heeredibus nostris Annualim ad Festum Natalis Domini

Unum Denarium tantum nomine albae firmas ad Crucem Fori

ejusdem Burgi Sigillum tempore & loco praedicto petatur, pro

omne alio Servitio Seculari Exactione vel Demanda quae de

dicto Burgo cum Annuali Redditu per nos vel haeredes nostros

Exigi poteret in futurum vel demandare, Nos vero Willielmus
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Comes de Ross & haeredes nostri ante dicti, Praenominatum

Burgum de Crumathye cum annuali Redditu ejusdem ut

Supra dictum est Praedicto Alexandro & haeredibus Suis Contra

omnes Homines et Faeminas Warrantizabimus, Acquietabimus

^ in perpetuum Defendemus In Cujus Rei Testimonium

Sigillum nostrum praesentibus appensum His Testibus Rever-

endo in Christo Patribus Dominis Alexandro Dei Gratia

Episcopo Rossensi & Johanne eadam gratia Episcopo Moraviensi

Ac Domino Donaldo eaden gratia Abbatte Novae Fernicas &
Nobilibus viris Sz Dominis Roberto de Lauder & Oliverio De

Claro Militibus Thoma de Barclay Domino de Grantlye

Hugone de Ross fratre meo Roberto de Monro Johanne de

Dyngwall Andrea de Tarrell Thoma de Dyngwall & Pluribus

Aliis.

N. 3, 3. Carta Confirmationis per Davidem [pagem.]

Regem Cartge Annui Redditus 20

INIercarum ex Burgo de Cromathy
per Willielmum Comitem de Ross
Alexandro de Urquhart Concessae.

David Dei Gratia Rex Scotorum Omnibus Probis Hominibus

Totins Terrae Suae Clericis & Laicis Salutem Sciatis Nos

Approbasse Ratificasse & hac praesenti Carta nostra Con-

firmasse Donationem illam et Concessionem quas karissimus

Consanguineus noster Willielmus Comes de Ross Dominus de

Sky fecit et Concessit Dilecto & fideli Viro Alexandro de

Urquhart Vicecomiti de Cromathy de quodam Annuo Redditu

Viginti Mercarum percipiendo de Burgo Cromathy Tenend. &
Habend. dicto Alexandro & Haeredibus Suis, in Feodo et

Haereditate cum omnibus & Singulis Libertatibus Commodi-
tatibus Asiamentis & Justis pertinentiis quibuscunque ad

dictum Annuum Redditum Spectantibus Seu quovis modo
Juste Spectare Valentibus in futurum Adeo libere & quiete

plenarie & Honorifice in omnibus per omnia Sicut Carta Sive

Litera praedicti Comitis Consanguinei nostri praefato Alex-
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andro de dicto Annuo Redditu Confecta in Se plenius Juste